АДМИНИСТРАЦИЯ ШУБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Шубинское

03.07.2020 г.                                                                                          № 19
О назначении временно исполняющего обязанности Главы Шубинского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области
1. На время отпуска Главы Шубинского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области Илюшина В.Ю. с 06.07.2020г. по 02.08.2020г.,
2. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Шубинского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области Вяткину Веру Владимиовну – специалиста администрации Шубинского сельсовета.
3. Данное распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                                 В.Ю.Илюшин
Вяткина В.В.
8 (383 61) 94 131